陕师院教函〔2021〕39 号

关于开展 2019 年度及以前校级教改项目

结题验收的通知

各二级学院、各相关部门：

根据《陕西学前师范学院教学改革研究项目管理办法（修订）》

（陕师院教〔2017〕90 号）,学校决定对 2019 年度及以前立项的

校级教改项目进行结题验收。现将有关工作通知如下：

一、工作原则

检查、验收工作坚持“实事求是、客观公正、注重质量、讲

求实效”的原则，通过对项目检查、验收，落实项目管理计划，

实现课题研究目标，对项目的研究成果进行科学的、客观的评价，

并在总结经验的基础上，提出研究成果进一步完善的意见，促进

成果的应用和交流推广。

二、工作时间

2021 年 3 月 22 日至 4 月 12 日

三、验收范围

2019 年度及以前立项的校级教改项目。

四、验收组织

1.重点项目、一般项目和青年项目由所在各二级学院按照既

定目标任务进行统一结题验收；招标项目和教学管理部门人员立

项项目由教务处按照既定目标任务进行统一结题验收。

2.项目结题验收单位组织不少于 5 名专家（其中，校外专家

不少于 2 人）对提交结题的项目材料进行评审。

3.项目主持人向所在单位申请教改项目结题并提供项目过程

性材料（教学改革研究项目《任务书》、《开题报告》、《中期

报告》、《结题验收报告》、研究总结报告、成果附件及其它可

以说明研究成果的有关材料）。各项目验收单位需明确专人进行

材料收集及汇总。

4.二级学院将校级教学改革研究项目结题验收情况汇总表

（附件 1）、结题验收情况报告（含具体时间、地点、专家信息、

项目名称与项目主持人等信息) 及纸质版项目过程性材料（A4 纸

正反打印，一式三份）报教务处审核。验收不合格项目需由项目

主持人提交整改方案，并在一年以内再次进行结题验收。

5.未完成研究任务的教改项目，需由项目主持人提交《延期

结题申请表》，说明延期理由与后续研究计划，经教务处审批后

可延期结题。项目延长时限最多为一年。

6.验收合格项目成果由项目所在单位汇编成册（A4 纸双面大

小，白色铜版纸封面，胶装，封面样式见附件 2）。

7.以上材料须于 4 月 16 日报送教务处教学科（电子材料发邮

箱：jiaowuchujiaoxueke@126.com；所有电子文档名称格式为“项
目编号-负责人-所在单位”）。

8.教务处将对各相关单位上报材料进行检查，并根据项目所

在单位报送结果，确定最终结题验收结论，并为合格项目颁发《项

目结题证书》。

五、工作要求

1. 校级教学改革研究项目是学校深化教学改革、加大人才培

养力度、提高人才培养质量的重要抓手，也是强化教学质量内涵

建设、推进学校高等教育可持续发展的重要举措。各部门要高度

重视、认真组织、严格把关，按时报送相关材料，确保优质、高

效完成结题工作。

2. 验收不合格和未完成研究任务的项目，该项目主持人及主

要参与人在本项目完成前不得申报新的教改项目。按照《陕西学

前师范学院教学改革研究项目管理办法（修订）》（陕师院教〔2017〕

90 号），2019 年以前立项且超过 5 年没有完成结题的项目，项目

终止，该项目负责人 3 年内不得申报校级教改项目，项目所在二

级学院减少申报名额。

3.对研究实施不力或难以按原定计划进行的项目，所属单位

可向学校提出予以终止的建议，经学校批准后办理有关手续。

联系人：张琸玡 联系电话：029-81530061

附件：

1. 陕西学前师范学院教学改革研究项目结题验收情况汇总

表

2. 结题验收合格项目成果汇编封面样式

3. 其他项目所需表格见教务处网页“常用下载”栏目

教务处

2021 年 3 月 17 日